



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 19.09.2023 № 241
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 28.04.2012 № 178

В соответствии с постановлением Правительства области от 21.06.2023 № 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников на территории Ярославской области, утвержденное указом Губернатора области от 28.04.2012 № 178 «О Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников на территории Ярославской области», следующие изменения:

1.1. В разделе 3:

- в пункте 3.2 цифры «25» заменить цифрами «15», слова «департамент государственной службы» – словами «государственная служба»;
- в абзаце восьмом пункта 3.10, пункте 3.11 слова «департамент государственной службы» в соответствующих падежах заменить словами «государственная служба» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 4.1 раздела 4:

- слово «департамента» исключить;
- слова «инвестиционной политики» заменить словами «министерства инвестиций и промышленности», слова «Министерства Российской Федерации по налогам и сборам» – словами «Федеральной налоговой службы».

1.3. В разделе 5:

- в пункте 5.1 слова «департамент государственной службы» в соответствующих падежах заменить словами «государственная служба» в соответствующих падежах;
- из пункта 5.8 слово «департамента» исключить.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев